

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG860821
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-23T22:01:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 LIBRAMIENTO NACIONES UNIDAS NUM. MZ. 55 L22 INT. C
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 87030
 VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAULIPAS
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDVT566	60158	72684	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228230027001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	150	443.48	129407	37.73+22		215.41	32,311.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 32,311.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,169.84														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	100	279.34	129407	34.83+22		142.00	14,200.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,200.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,272.00														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	50	459.61	129407	31.81+22		244.46	12,223.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,223.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,955.68														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	420	382.57	129407	35.15+22		193.52	81,278.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 81,278.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,004.54														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													720	140,012.90
													TOTAL IVA 16:	22,402.06
													TOTAL VENTA:	162,414.96

(CIENTO SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 96/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG860821
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-23T22:01:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
LIBRAMIENTO NACIONES UNIDAS NUM. MZ. 55 L22 INT. C
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 87030
VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAULIPAS
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDVT566	60158	72684	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228230027001

FOLIO FISCAL: F07181DF-81D2-4059-AD20-10B6951846CF
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:



n6Bv
+y/HxXVZrBm5xBKxRrnWQ6sRzZYlPlAKjgqtbC8cZ44GZ6FCDApfklkupV1QjK1aQG1w4X/rf4PSacKmWnAw9ntzUC7sKqtBF2y3nadeQuQrhBadQWrJ3ZhkVUROS3C3eeUHZailj1QYVhPfdmz5v8f
yU/64RDckXafZPZTXWle8+cbBT4r+65gIPZ5ftykxNds/NcN0C6PGy47OpKX/RZHA2q8mcDCX8gsEy8qzjkc06pJPTYPeYkWafygyKHBOIGJTVdQZX11uN/0t4sG9hHYJyo3l
+11z0SoxqUcVhZKYsOJMYU2OZ1RFiDenFBL+yyUMy6jY6PeANf9rQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
kws0DYZX7n8sfoqIKP2iYCsXSt
+U053j6yp2KJvqBj23n3UDueXcDYPjZzmoEYDlyTKdjj/7t1iy7aRb3odcQQXhn5JGoz5wca1BVYx6sbk3qayVA/rxB1FbPn8eahdBj9JmBgP1/qjKnpHuv9DEI2fmEdEmAeuDfdu/VZQewdvRXAj7+
p4DWcwVvkjEKE+/WZvmTAQ40dVqfVbKt61YxKZIImPF7BdgakV9TwSivQeufEnwVUjjsb/mmSn7Vf/eYr/k+bK2Ozh3k8dp
+mLgpf21s7UfN5HD42SX56RETT8s3vR3Nk46bx8KhrDK0GOpfiGnUrfyo8iidiGQsWtvYg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|F07181DF-81D2-4059-AD20-10B6951846CF|2022-03-23T22:02:41|EEL961104G96|n6Bv
+y/HxXVZrBm5xBKxRrnWQ6sRzZYlPlAKjgqtbC8cZ44GZ6FCDApfklkupV1QjK1aQG1w4X/rf4PSacKmWnAw9ntzUC7sKqtBF2y3nadeQuQrhBadQWrJ3ZhkVUROS3C3eeUHZailj1QYVhPfdmz5v8f
yU/64RDckXafZPZTXWle8+cbBT4r+65gIPZ5ftykxNds/NcN0C6PGy47OpKX/RZHA2q8mcDCX8gsEy8qzjkc06pJPTYPeYkWafygyKHBOIGJTVdQZX11uN/0t4sG9hHYJyo3l
+11z0SoxqUcVhZKYsOJMYU2OZ1RFiDenFBL+yyUMy6jY6PeANf9rQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-23T22:02:41

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 135507
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA: